бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вила «Солнышко»

п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
(МБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

02.08.2021 г.

п. Преображение

О назначении ответственных за профилактику
правонарушений МЬДОУ детский сад «Солнышко»

62-а

коррупционных

Во исполнениеФедеральногозакона «О противодействиикоррупции» от
25.12.2008 27343, в целях организации эффективной работы по
предупреждению и пщјфилак-гике коррупционных правонарушений в МЬДОУ
детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дмтриеву Татьяну Николаевну — заведующег“0 детский сад
«Солнышко», назнач[ггь ответственным за профилактику коррупционных
правонарушений в детский сад «Солныгтлко».

2. Создать комиссию по профилактике коррупционных правонарушений
МБДОУ де•ГСКИЙсад«Солнышко» в следующемсоставе:

Председатель комиссии: Дмилриева Татьяна Николаевна - заведующий
МБДОУ детский сад «Солнышко»;

Члены комиссии:

Калашникова Ирина Алексеевна заместитель заведующего по

работе дечский сад
«Солнышко»;

Осипенко Галина Петровна специалист но охране труда,
ответственный за организацию работы по охране труда детский
сад «Солнышко»;

ТашлыковаАнна Олеговна—воспитатель,председательсоветатрудового
коллектива МБДОУ детский сад «Солнышко», секретарь комиссии.

3. (Угнегственному за профилактику коррупционных правонарушений и
комиссии по профилактике коррупционных правонарушений МБДОУ детский сад
«Солнышко» в своейдеятельностируководствоватьсянормативнойдокумеш•ацией
по профилактикекоррупционных правонарушенийи локальныминормативными

актами МБДОУ детский сад «Солнышко» по профилактике коррупционных
правонарушений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Заместительзаведующего
по ВОР И.А.

Специалист по охране труда,
(утвегсгвенный за организацию
работы по охране труда Осипенко

Воспитатель, председатель
совета трудового коллек-гива АХ).

		2022-01-19T09:02:04+1000
	Дмитриева Татьяна Николаевна